_ __ _ _ _= _

_m t N :sT__ ' '_xE __ __ _' _ :_ ' ; ' _ _ _o > _ _ ' ' _ __ _' _ _ : '; ' _ _ L _co
EST,4DO DO TOC__TJNS

PORTARIA NO 355/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusT1çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que the sâo conferidas pelo art. 1T, da Lei
Comptementar n' 51 , de 2 de janeiro de 2008, e em conformidade ao disposto pelo
art. 37 da Lei nO 1 .818, de 23 de agosto de 2007 c/c o Ato nO 095/2010, de 07 de
dezembrode2010,
RESOLVE:
Art. 10 DESlGNAR a servidora NEILA SOARES CARVALHO
SILVA, matrícula nO 83908, para, em substituição, exercer o cargo de Encarregado
de Area, no periodo de 05 de abril a 03 de junho de 2015, durante o afastamento,
em razáo de prorrogaçáo da licença para tratamento de saude, da titular do cargo
Nilza das Graças Silva.
PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE.
_RocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 04 de m__ 0 _ 01_5.

_ , ,/ \
CLE 0 0'NAUTD _ELOP_R RA
Procurador-Ger_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 9a28d335 - e7bb1087 - ce103fc4 - 8d6336c1